[image: image1.emf]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Калужской области

«КАЛУГАОБЛВОДОКАНАЛ»

	ИНН 4027001552

Р/счет 40602810100000000052

ООО банк «Элита» г.Калуга

к/с 30101810500000000762

БИК 042908762
	248002, г.Калуга, ул.С.-Щедрина,80

тел.: +7 (4842) 57-01-40

факс:+7 (4842) 73-03-86

e-mail: voda@kalugaoblvodokanal.ru

	Исх.№
	3138-14
	от
	10.07.2014

	На исх.№
	117
	от
	10.07.2014

Уважаемый ..!

На Ваш запрос разъясняю следующие положения закупочной документации «Бурение скважины в д.Галкино Дзержинского района Калужской области»:
	№

п/п
	Раздел

закупочной

документации
	Ссылка на пункт закупочной документации, положения которого следует разъяснить
	Содержание запроса на разъяснение положений закупочной документации
	Разъяснение положений закупочной документации

	1.
	1. Форма № 2. Опись документов
	Пункт № 10
	Объясните необходимость наличия свидетельства СРО на следующие виды работ:
16.4. Очистка полости и  испытание трубопроводов водопровода.
	Наличие данного пункта свидетельства СРО необходимо для выполнения работ по  промывке и очистке смонтированного трубопровода с целью последующего отбора проб   воды для химических и бактериологических анализов

С уважением,

исполнительный директор

ГП «Калугаоблводоканал»

                    А.В. Токарев